



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

KN 6330 Holding ApS

Hermesvej 15, 6330 Padborg

CVR-nr. 37 52 25 11

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026.

Kenneth Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KN 6330 Holding ApS Hermesvej 15 6330 Padborg
	CVR-nr.: 37 52 25 11 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kenneth Nielsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Industrivej 5 Padborg ApS, Padborg
Kapitalinteresser	6330 Invest ApS i likvidation, Padborg Euro Nor A/S, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed.

Årets resultat efter skat udgør kr. 4.771.158 mod t.kr. 3.963 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapital udgør pr. 30. september 2025 kr. 17.900.718.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-43.318	-9
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5.040.000	3.988
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	78.023	70
Andre finansielle indtægter	206.890	281
Nedskrivning af finansielle aktiver	-125.998	0
Øvrige finansielle omkostninger	-421.394	-374
Resultat før skat	4.734.203	3.956
Skat af årets resultat	36.955	7
Årets resultat	4.771.158	3.963
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.771.158	3.963
Disponeret i alt	4.771.158	3.963

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.000	20
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	2.799.023	2.191
Kapitalinteresser	28.580.408	25.094
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.570.677	1.268
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.970.108</u>	<u>28.573</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.970.108</u>	<u>28.573</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	84.233	78
Tilgodehavender i alt	<u>84.233</u>	<u>78</u>
Likvide beholdninger	2.647.332	3.687
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.731.565</u>	<u>3.765</u>
Aktiver i alt	<u>36.701.673</u>	<u>32.338</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	<u>17.850.718</u>	<u>13.080</u>
Egenkapital i alt	<u>17.900.718</u>	<u>13.130</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	82.390	70
Anden gæld	<u>18.718.565</u>	<u>19.138</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.800.955</u>	<u>19.208</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.800.955</u>	<u>19.208</u>
Passiver i alt	<u>36.701.673</u>	<u>32.338</u>

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		
Renter, udlån til Industrivej 5 Padborg ApS	<u>78.023</u>	<u>70</u>
	<u>78.023</u>	<u>70</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>kr.</u>
Dagsværdi 30. september 2025		<u>2.570.677</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-41.834</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde- deskat på renter, royalties og udbytter.		